

Årsredovisning
för
BM Produktion AB
559358-5879

Räkenskapsåret
2023-08-01 – 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Hallgren, Styrelseledamot
2025-01-29

Styrelsen och verkställande direktören för BM Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 – 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året främst utfört transporttjänster med kranbil.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	1 360	654	67
Resultat efter finansiella poster	-12	-28	58
Soliditet (%)	45	41	73

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år på grund av att lastbilen som används för utförande av transporttjänsterna köptes in under andra halvan av föregående års räkenskapsår varför verksamheten förra året gällande detta inte var igång hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt vid årets början	25 000	345 782	59 829	430 611
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 829	-59 829	0
Årets resultat			54 135	54 135
Belopp vid årets utgång	25 000	405 611	54 135	484 746

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (300 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	405 611
årets vinst	54 135
	459 746
disponeras så att i ny räkning överföres	459 746
	459 746

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 359 855	653 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 359 855	653 928
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-761 812	-343 402
Övriga externa kostnader		-460 034	-265 264
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 373	-73 505
Summa rörelsekostnader		-1 375 219	-682 171
Rörelseresultat		-15 364	-28 243
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 398	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202	0
Summa finansiella poster		3 196	88
Resultat efter finansiella poster		-12 168	-28 155
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		100 000	260 000
Förändring av överavskrivningar		-20 483	-156 517
Summa bokslutsdispositioner		79 517	103 483
Resultat före skatt		67 349	75 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 214	-15 499
Årets resultat		54 135	59 829

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	584 862	693 235
Summa materiella anläggningstillgångar		584 862	693 235
Summa anläggningstillgångar		584 862	693 235
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 970	18 477
Fordringar hos koncernföretag		307 216	281 715
Övriga fordringar		216 979	175 439
Summa kortfristiga fordringar		560 165	475 631
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		231 353	190 019
Summa kassa och bank		231 353	190 019
Summa omsättningstillgångar		791 518	665 650
SUMMA TILLGÅNGAR		1 376 380	1 358 885

Balansräkning	Not	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		405 611	345 782
Årets resultat		54 135	59 829
Summa fritt eget kapital		459 746	405 611
Summa eget kapital		484 746	430 611
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		177 000	156 517
Summa obeskattade reserver		177 000	156 517
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		98 561	94 313
Skulder till koncernföretag		556 250	600 000
Skatteskulder		18 323	27 374
Övriga skulder		0	7 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 500	42 125
Summa kortfristiga skulder		714 634	771 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 376 380	1 358 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	766 740	
Inköp	45 000	766 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	811 740	766 740
Ingående avskrivningar	-73 505	
Årets avskrivningar	-153 373	-73 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-226 878	-73 505
Utgående redovisat värde	584 862	693 235

Laholm 2025-01-27

Peter Hallgren

Peter Hallgren

Verkställande direktör